
CLUB DE GOLF DE XAZ Fecha Listado: 17/06/2023
Hora Listado: 21:10:55

II TROFEO AVANTESPACIA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF XAZ) FECHA: 17/06/2023  CODIGO: GC6723081

CLASIFICACIÓN SCRATCH (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TRIDGEL, ADAM GOLF -2,8 M M 1 -5 42 42
2 RAMOS CASARIEGO, JAVIER HERCULES 0,2 M M 1 -2 41 41

FREIRE SEGRELLES, ANDRÉS LA CORUÑA -2,4 M M 1 -4 41 41
4 VAZQUEZ MUIÑOS, ANTONIO LA CORUÑA -3,2 M M 1 -5 40 40
5 MACAVOY, IESTYN GOLF -3,1 M M 1 -5 39 39
6 VARELA TUBIO, DANIEL VAL DE ROIS 1,3 M M 1 0 37 37

MOSQUERA QUINTANS, GERARDO LA CORUÑA 0,8 M M 1 -1 37 37
GARCIA VAZQUEZ, LUIS TOMAS BAL MONDARIZ 0,0 M M 1 -2 37 37
MATEO FRAGA, IGNACIO LA CORUÑA -3,4 M M 1 -5 37 37

10 MARTINEZ VARELA, ANGEL HERCULES -0,6 M M 1 -2 36 36
11 CASTROMIL DOTRAS, JAVIER LA CORUÑA 2,4 M M 1 1 35 35

AIZPURUA LÓPEZ, JAVIER LA CORUÑA 0,5 M M 1 -1 35 35
13 MARTíNEZ MANSO, GERARDO GOLF XAZ 7,2 M M 2 6 34 34

GARCIA VAZQUEZ, IGNACIO BAL MONDARIZ 4,4 M M 1 3 34 34
BALDO MACIA, LUIS LA CORUÑA 3,2 M M 1 2 34 34
LOPEZ ALVAREZ, YAGO LA CORUÑA 3,0 M M 1 1 34 34
MOSQUERA QUINTÁS, BEATRIZ LA CORUÑA -0,3 M F 1 -4 34 34

18 MIRANDA PRESEDO, JUAN MANUE GOLF XAZ 8,5 M M 2 7 33 33
ULLOA AYORA, JOSE MANUEL LA CORUÑA 4,2 M M 1 3 33 33

20 VEGA GUTIERREZ, JUAN LEON-PROSACYR 9,4 M M 2 8 32 32
PéREZ MEDIN, ANTóN GOLF XAZ 1,7 M M 1 0 32 32

22 VáZQUEZ OLIVáN, ALFONSO GOLF XAZ 8,9 M M 2 8 31 31
BOULLOSA ABOY, ALFONSO HERCULES 7,1 M M 2 6 31 31

24 LOPEZ OROZA, RUBEN HERCULES 8,9 M M 2 8 30 30
DE LA IGLESIA LOPEZ, IAGO HERCULES 7,3 M M 2 6 30 30
VALIN PARDO, MIGUEL LA CORUÑA 6,0 M M 2 5 30 30
PAULA DE LA RIVA VAZQUEZ LA CORUÑA 5,5 M F 2 2 30 30

28 VAZQUEZ DE LAS CUEVAS, MIGU LA CORUÑA 7,5 M M 2 6 29 29
JACOME SALGADO, PABLO GOLF XAZ 6,6 M M 2 5 29 29
GARCIA ROJO, JAVIER LA CORUÑA 6,6 M M 2 5 29 29
OTERO AFONSO, BRUNO GOLF XAZ 5,3 M M 2 4 29 29
DE LA RIVA VAZQUEZ, JORGE LA CORUÑA 4,9 M M 2 3 29 29

33 MARTINEZ DAPENA, ALBERTO LUGO 9,7 M M 2 8 28 28
PEREZ FAFIAN, JOSE MARIA LA CORUÑA 12,4 M M 3 8 28 28
BOOTELLO BARRAGAN, JAVIER FEDERACIÓN GALL 2,8 M M 1 1 28 28

36 IGLESIAS GARCÍA-GARABAL, PE LA CORUÑA 9,7 M M 2 8 27 27
37 DE LA TORRE CHAMORRO, BENIG GOLF XAZ 8,9 M M 2 8 26 26

TRILLO CASTELO, JOSE GOLF XAZ 8,7 M M 2 7 26 26
39 MONEO MUñOZ, DIEGO LA CORUÑA 21,7 M M 4 17 25 25

ICHIM, DANIELA HERCULES 16,9 M F 3 13 25 25
BRANDIDO FERNáNDEZ, DIEGO HERCULES 12,8 M M 3 12 25 25
REIGOSA PIñEIROA, ORENCIO GOLF XAZ 13,3 M M 3 12 25 25
FRANCO MONTEAGUDO, SANTIAGO GOLF XAZ 14,3 M M 3 10 25 25
FERNANDEZ-AYALA NOVO, MIGUE LA CORUÑA 9,8 M M 2 9 25 25
JUANES AMORES, FERNANDO EL BIERZO 9,0 M M 2 8 25 25

46 RODRíGUEZ ENRíQUEZ, RAMóN GOLF XAZ 16,7 M M 3 16 24 24
EGUIBAR BRIONES, DANIEL GOLF XAZ 8,8 M M 2 8 24 24
BALDO SILVA, FRANCISCO LA CORUÑA 10,6 M M 2 6 24 24

49 COCHON GARCIA, JAVIER HERCULES 14,7 M M 3 14 23 23
BARRO PARGA, ANDRéS GOLF XAZ 13,6 M M 3 13 23 23
GEBEL DE GEBHARDT, ERIC GOLF XAZ 10,1 M M 2 9 23 23
DE LA TORRE ENCINAS, ALEJAN GOLF XAZ 9,7 M M 2 8 23 23

53 GARCíA LóPEZ, FRANCISCO JAV GOLF XAZ 15,9 M M 3 15 22 22
GONZALEZ GUERRA, CARLOS LA CORUÑA 14,4 M M 3 13 22 22
TRILLO RíOS, JORGE GOLF XAZ 14,0 M M 3 13 22 22
VEGA REBUELTA, GUILLERMO EL CUETO 9,3 M M 2 8 22 22

57 PEREZ FERREIRO, EUGENIO TORRE HERCULES 20,0 M M 4 19 21 21
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF XAZ) FECHA: 17/06/2023  CODIGO: GC6723081

CLASIFICACIÓN SCRATCH (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

MELLA RIOS, JOSE ANTONIO FEDERACIÓN GALL 12,0 M M 3 11 21 21
RODRíGUEZ PIñóN, MARíA áNGE GOLF XAZ 14,9 M F 3 11 21 21
ARMELLINO, LUCIANO GOLF XAZ 11,3 M M 2 10 21 21
OTERO BARROS, JOSE LUIS LA CORUÑA 9,3 M M 2 8 21 21

62 PARDO DOMíNGUEZ, FRANCISCO FEDERACIÓN GALL 17,4 M M 3 17 20 20
MONEO MARINA, GABRIEL FEDERACIÓN GALL 16,3 M M 3 15 20 20
BORDALLO CORTINA, FERNANDO HERCULES 14,6 M M 3 14 20 20
CASTILLO ROMERO, JOSE AMADO EL BIERZO 12,6 M M 3 12 20 20

66 SUáREZ LóPEZ, JOSé LUIS GOLF XAZ 20,8 M M 4 20 19 19
FáBREGAS CASAL, RAMóN ISIDR HERCULES 17,6 M M 3 17 19 19
SANCHEZ BARBA, JESUS CHAN DO FENTO 17,1 M M 3 16 19 19
áLVAREZ MUñIZ, IGNACIO FEDERACIÓN GALL 16,2 M M 3 15 19 19
GARCíA SANJUAN, MARIO GOLF XAZ 15,5 M M 3 15 19 19

71 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, JUAN C TORRE HERCULES 21,7 M M 4 21 18 18
RODRIGUEZ VERDEJO, JOSE ALB EL BIERZO 20,9 M M 4 20 18 18
FERROL, PHILIPPE MANUEL GOLF XAZ 19,3 M M 4 19 18 18
CASTRO PARDO, PABLO HERCULES 19,5 M M 4 19 18 18
GONZALEZ COMESAÑA, SANTIAGO RIA DE VIGO 13,9 M M 3 13 18 18
SANTOS RODRIGUEZ, JOSE JAVI GOLF XAZ 12,7 M M 3 12 18 18

77 RODRIGUEZ COBO, JACOBO HERCULES 24,6 M M 4 24 17 17
MORENO MARTíNEZ, GLICERIO GOLF XAZ 25,4 M M 4 21 17 17
COMBARRO LóPEZ, JULIO GOLF XAZ 21,2 M M 4 21 17 17
VAAMONDE MESSIA D LA CERDA, GOLF XAZ 20,5 M M 4 20 17 17
RODRIGUEZ GONZALEZ, TEO LA CORUÑA 23,6 M M 4 19 17 17
VARELA ROMERO, JOSE RAMON GOLF XAZ 18,1 M M 3 17 17 17
LAMAS OTERO, JUAN MANUEL HERCULES 17,8 M M 3 17 17 17
PEREZ COSTELL, MARIA LUISA HERCULES 20,1 M F 4 17 17 17
CARNOTA MOSQUERA, JOSé MANU GOLF XAZ 17,4 M M 3 17 17 17
LOPEZ VILLANUEVA, EMILIANO LA CORUÑA 20,4 M M 4 16 17 17
CLERINS WEST, FRANCISCO JAV MIÑO ARTABRO 15,5 M M 3 15 17 17
GONZALEZ ORDOÑEZ, ADRIAN BAL MONDARIZ 15,6 M M 3 15 17 17
PURRIñOS FERNáNDEZ, JOSé FR GOLF XAZ 14,7 M M 3 14 17 17
PéREZ, SANTIAGO (UK) GOLF XAZ 14,4 M M 3 13 17 17

91 PEñA PéREZ, GONZALO GOLF XAZ 29,7 M M 5 26 16 16
VARELA FOLGUEIRA, MARíA JOS GOLF XAZ 27,6 M F 5 24 16 16
SEOANE PAJARO, MANUEL JESUS HERCULES 24,9 M M 4 24 16 16
OTERO PéREZ, BRUNO FEDERACIÓN GALL 21,3 M M 4 21 16 16
COUCEIRO COUCEIRO, JOSé GOLF XAZ 23,1 M M 4 19 16 16
VARELA ANDRADE, MARTIN HERCULES 19,6 M M 4 19 16 16
TRAN ANH TUAN, PAUL FEDERACIÓN GALL 20,0 M M 4 19 16 16
SANCHEZ GARCIA, DANIEL GOLF XAZ 17,2 M M 3 16 16 16
DE LA MORENA PARDO, ANTONIO GOLF XAZ 16,6 M M 3 16 16 16
SANCHEZ SANCHEZ, JAVIER FEDERACIÓN GALL 14,1 M M 3 13 16 16

101 VARELA BáRCENA, EMILIO EMMA GOLF XAZ 28,0 M M 5 26 15 15
FREIRE RODRIGUEZ-SABIO, PAB LA CORUÑA 27,1 M M 5 26 15 15
BRAñAS CARRO, MARíA ROSARIO GOLF XAZ 26,2 M F 4 23 15 15
TORRES GOZALO, ANTONIO GOLF XAZ 23,3 M M 4 23 15 15
BECERRA BELLO, JOSE ANGEL LA CORUÑA 20,6 M M 4 20 15 15
PAJUELO CASCOS, JOSEBA GOLF XAZ 20,0 M M 4 19 15 15
CASTILLO RODRÍGUEZ, RICARDO HERCULES 17,5 M M 3 17 15 15
LóPEZ GARCíA, MARíA ELENA GOLF XAZ 20,3 M F 4 17 15 15
MARIñAS SáNCHEZ, SANTIAGO I GOLF XAZ 15,5 M M 3 15 15 15

110 LOJO LESTA, JUAN JOSé GOLF XAZ 24,8 M M 4 24 14 14
LóPEZ áLVAREZ, MARíA SOC RIO CABE 26,1 M F 4 22 14 14
MARTIN CABRERO, MARCO AGUILON GOLF 20,9 M M 4 20 14 14
PAYO PEREZ, JESUS EL BIERZO 20,3 M M 4 20 14 14
ROCO TORRES, FELIX HERCULES 19,9 M M 4 19 14 14
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SANTOS ALVAREZ, LUIS MARIAN FEDERACIÓN GALL 20,0 M M 4 19 14 14
116 FERNáNDEZ BAñA, MARIA FERNA GOLF XAZ 26,8 M F 5 28 13 13

SALGADO CORRAL, MIGUEL MIÑO ARTABRO 26,9 M M 5 26 13 13
PEREZ PATIÑO, ANTONIO HERCULES 31,0 M M 5 26 13 13
VERDÍA RODRÍGUEZ , FRANCISC LA CORUÑA 25,8 M M 4 25 13 13
FERNáNDEZ GARRIDO, ALFONSO GOLF XAZ 25,8 M M 4 25 13 13
LóPEZ CASTELO, EDMUNDO FEDERACIÓN GALL 26,5 M M 5 22 13 13
COURUJO CARBALLEDO, CARLOS LUGO 22,7 M M 4 22 13 13
FERNáNDEZ LóPEZ, FERNANDO FEDERACIÓN GALL 21,3 M M 4 21 13 13
MENESES GARCíA, MARíA ANGEL GOLF XAZ 18,5 M F 4 19 13 13
DE ARTAZA GALANTE, TOMAS TORRE HERCULES 18,7 M M 4 18 13 13
ZAMORA COLETTA, FEDERICO GOLF XAZ 16,8 M M 3 16 13 13
RODRIGUEZ FERNANDEZ, RICARD HERCULES 14,3 M M 3 13 13 13

128 GARCÍA FUERTES, ALFREDO EL CUETO 26,5 M M 5 26 12 12
MARCOS GARCíA, MARIA JOSé HERCULES 29,0 M F 5 25 12 12
FERNáNDEZ PURRIñOS, ANTONIA GOLF XAZ 27,3 M F 5 24 12 12
TABOADA CANDAL, JESUS MANUE LUGO 22,4 M M 4 22 12 12
BLANCO ALVAREZ, LISARDO EL BIERZO 19,4 M M 4 19 12 12

133 óNEGA CANTO, MARTA GOLF XAZ 30,6 M F 5 27 11 11
TRINCADO PARADELO, MANUEL GOLF XAZ 30,3 M M 5 26 11 11
REBOLO OSORIO, ISAAC GOLF XAZ 26,0 M M 4 26 11 11
PÉREZ OTERO , SANTIAGO LA CORUÑA 25,5 M M 4 25 11 11
CASTAñON RODRíGUEZ, JESúS M FEDERACIÓN GALL 22,8 M M 4 22 11 11
CHOUSA IGLESIAS, JOSé MARíA HERCULES 20,1 M M 4 19 11 11

139 MUñOZ JIMENEZ, YOLANDA LA CORUÑA 29,0 M F 5 30 10 10
FERRíN MUñIZ, CARLOS JESúS GOLF XAZ 27,3 M M 5 26 10 10
PAYO SUáREZ, ALFONSO LUIS GOLF XAZ 27,0 M M 5 26 10 10
GONZÁLEZ PÉREZ, ANGELES LA CORUÑA 23,7 M F 4 25 10 10
SáNCHEZ PUENTE, JOSEFA GOLF XAZ 21,6 M F 4 23 10 10
GARCIA LÓPEZ, DAVID FEDERACIÓN GALL 21,4 M M 4 21 10 10
CABANELA GóMEZ, JOSé MARíA GOLF XAZ 21,9 M M 4 21 10 10
IGLESIAS NEGREIRA, JOSE IGN LA CORUÑA 20,8 M M 4 20 10 10
DEL CARMEN SUáREZ FORMOSO, GOLF XAZ 23,1 M F 4 19 10 10

148 REMESEIRO CAO, CRISTINA GOLF XAZ 35,5 M F 5 32 9 9
BLANCO BARRAL, LISA GOLF XAZ 31,9 M F 5 28 9 9
TRIGO SANJURJO, JUAN TORRE HERCULES 26,5 M M 5 26 9 9
CASTRO QUINTELA, MARCOS HERCULES 32,9 M M 5 26 9 9
MENARD, JORGE HERCULES 30,7 M M 5 26 9 9
BLANCO PENA, LOIS MIÑO ARTABRO 27,9 M M 5 26 9 9
BLANCO TRILLO, JOSE ANDRES HERCULES 36,0 M M 5 26 9 9
NOVAS CONDE, JOSé MANUEL GOLF XAZ 25,3 M M 4 25 9 9
FERNáNDEZ COUTO, MARíA DOLO HERCULES 21,5 M F 4 23 9 9
DE ARTAZA MONTERO, AITOR GOLF XAZ 21,2 M M 4 21 9 9
FERNANDEZ FOLLA, ROBERTO LA CORUÑA 20,4 M M 4 20 9 9

159 QUIROGA MITCHELL, JACOBO HERCULES 29,4 M M 5 26 8 8
DOLDáN VALLE, JOSE MANUEL TORRE HERCULES 34,0 M M 5 26 8 8
FERNáNDEZ CARBALLAL, JESUS HERCULES 28,8 M M 5 26 8 8
HASSAN FERNANDEZ, RAFAEL HERCULES 26,1 M M 4 26 8 8
DEL RíO ENRíQUEZ, JAIME JOS GOLF XAZ 34,1 M M 5 26 8 8
ANDION CERDEIRIÑA, LUIS LA CORUÑA 26,1 M M 4 26 8 8
COBIAN LLAMAS, GONZALO TORRE HERCULES 24,9 M M 4 24 8 8
BAJO VAZQUEZ, JOSE ANGEL LA CORUÑA 24,7 M M 4 24 8 8
BECERRA GARCíA, FRANCISCO J HERCULES 23,4 M M 4 23 8 8
ROBLES FERRERAS, BEGOÑA HERCULES 26,5 M F 5 23 8 8
NAYA RODRíGUEZ, TEODORO GOLF XAZ 20,3 M M 4 20 8 8
LóPEZ VELOSO, ANA ISABEL FEDERACIÓN GALL 23,8 M F 4 20 8 8

171 MANSO GRANDIO, JORGE GOLF XAZ 36,0 M M 5 26 7 7
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF XAZ) FECHA: 17/06/2023  CODIGO: GC6723081

CLASIFICACIÓN SCRATCH (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

SOMOZA DIGON, PABLO GOLF XAZ 28,7 M M 5 26 7 7
PéREZ MILLARES, FRANCISCO J GOLF XAZ 27,1 M M 5 26 7 7
FRANCESCH HUIDOBRO, PABLO FEDERACIÓN GALL 24,4 M M 4 24 7 7
FRANCISCO FERNáNDEZ, BERNAR GOLF XAZ 18,2 M M 3 17 7 7
SANCHEZ FERREIRO, FELIPE LA CORUÑA 12,5 M M 3 11 7 7

177 PEDREIRA FANDIñO, MERCEDES GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 6 6
ZAS CASAL, MARíA ROSA GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 6 6
NEGREIRA áLVAREZ, SUSANA MA GOLF XAZ 34,5 M F 5 31 6 6
CASTELO ALVITE, MARIA BELéN TORRE HERCULES 32,6 M F 5 29 6 6
ULLOA CEREZALES, MARTíN SOC RIO CABE 28,6 M M 5 26 6 6
DEBéN PROBADOS, EDUARDO MAN GOLF XAZ 36,0 M M 5 26 6 6

183 GARCíA MORáN, TOMáS TORRE HERCULES 35,7 M M 5 26 5 5
NúñEZ NAYA, ANTONIO JOSé HERCULES 26,7 M M 5 26 5 5
BENEYTO GONZáLEZ BAYLIN, SU FEDERACIÓN GALL 28,6 M F 5 25 5 5
SANJURJO MARTIN, MARIA VICT GOLF XAZ 26,7 M F 5 23 5 5
SANTALLA MUñOZ, PILAR GOLF XAZ 23,8 M F 4 20 5 5

188 POVEDA PRESAS, Mª TERESA LA CORUÑA 34,2 M F 5 30 4 4
MADRIÑAN MARTIN, RODRIGO HERCULES 27,8 M M 5 26 4 4
RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ISAAC HERCULES 32,1 M M 5 26 4 4
SáNCHEZ GONZáLEZ-DANS, FRAN GOLF XAZ 31,5 M M 5 26 4 4
MORILLO SALAS, JOSé LUIS GOLF XAZ 36,0 M M 5 26 4 4
NUñEZ POSE, MANUEL TORRE HERCULES 31,4 M M 5 26 4 4

194 VáZQUEZ GONZáLEZ, SONIA GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 3 3
CARRILLO MUDARRA, MARíA DEL GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 3 3
RAMOS QUEIJEIRO, MARTA MARí GOLF XAZ 36,2 M F 6 32 3 3
FERNANDEZ VARELA, ELVIRA HERCULES 36,0 M F 5 32 3 3
OTERO VáZQUEZ, CARLOS GOLF XAZ 31,4 M M 5 26 3 3
PéREZ CALVO, DAVID GOLF XAZ 36,0 M M 5 26 3 3

200 REY COUCEIRO, MARíA CARMEN GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 2 2
DE LOS áNGELES RIPOLL PERNA GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 2 2
FERNáNDEZ COLLANTES, CRISTI GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 2 2
GAZO CALZADA, SOFÍA HERCULES 36,0 M F 5 32 2 2
PéREZ GUEIMUNDE, MARíA CRIS GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 2 2
OTERO VáZQUEZ, ANTONIO GOLF XAZ 36,0 M M 5 26 2 2
ZAMORA BUENO, TEO GOLF XAZ 25,1 M M 4 25 2 2

207 GONZáLEZ CHAS, CAROLINA GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 1 1
CAñAS GARCIA-ROJO, FEDERICO LA CORUÑA 28,0 M M 5 26 1 1
TEIJIDO GONZáLEZ, JOSé GOLF XAZ 36,0 M M 5 26 1 1

210 MORENO IGLESIAS, RAQUEL GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 0 0
CASTRO MARIÑAS, MAURO HERCULES 36,0 M M 5 26 0 0

212 MARTINEZ MOLINA, JAIME LA CORUÑA 20,9 M M 4 20 Ret
213 GONZALEZ VAZQUEZ, ADRIAN GOLF XAZ 36,0 M M 5 26 N.P

LEIS ROBER, VICTOR MANUEL FEDERACIÓN GALL 24,4 M M 4 24 N.P
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, FERNAN LA CORUÑA 4,0 M M 1 2 N.P
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CLASIFICACIÓN 1ª CATEGORIA CABALLEROS (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTíNEZ MANSO, GERARDO GOLF XAZ 7,2 M M 2 6 40 40
MIRANDA PRESEDO, JUAN MANUE GOLF XAZ 8,5 M M 2 7 40 40
VEGA GUTIERREZ, JUAN LEON-PROSACYR 9,4 M M 2 8 40 40

4 RAMOS CASARIEGO, JAVIER HERCULES 0,2 M M 1 -2 39 39
VáZQUEZ OLIVáN, ALFONSO GOLF XAZ 8,9 M M 2 8 39 39
RODRíGUEZ ENRíQUEZ, RAMóN GOLF XAZ 16,7 M M 3 16 39 39

7 LOPEZ OROZA, RUBEN HERCULES 8,9 M M 2 8 38 38
8 TRIDGEL, ADAM GOLF -2,8 M M 1 -5 37 37

FREIRE SEGRELLES, ANDRÉS LA CORUÑA -2,4 M M 1 -4 37 37
VARELA TUBIO, DANIEL VAL DE ROIS 1,3 M M 1 0 37 37
GARCIA VAZQUEZ, IGNACIO BAL MONDARIZ 4,4 M M 1 3 37 37
BOULLOSA ABOY, ALFONSO HERCULES 7,1 M M 2 6 37 37
BRANDIDO FERNáNDEZ, DIEGO HERCULES 12,8 M M 3 12 37 37

14 MOSQUERA QUINTANS, GERARDO LA CORUÑA 0,8 M M 1 -1 36 36
CASTROMIL DOTRAS, JAVIER LA CORUÑA 2,4 M M 1 1 36 36
BALDO MACIA, LUIS LA CORUÑA 3,2 M M 1 2 36 36
ULLOA AYORA, JOSE MANUEL LA CORUÑA 4,2 M M 1 3 36 36
DE LA IGLESIA LOPEZ, IAGO HERCULES 7,3 M M 2 6 36 36
MARTINEZ DAPENA, ALBERTO LUGO 9,7 M M 2 8 36 36
PEREZ FAFIAN, JOSE MARIA LA CORUÑA 12,4 M M 3 8 36 36
REIGOSA PIñEIROA, ORENCIO GOLF XAZ 13,3 M M 3 12 36 36
COCHON GARCIA, JAVIER HERCULES 14,7 M M 3 14 36 36
GARCíA LóPEZ, FRANCISCO JAV GOLF XAZ 15,9 M M 3 15 36 36
PARDO DOMíNGUEZ, FRANCISCO FEDERACIÓN GALL 17,4 M M 3 17 36 36

25 VAZQUEZ MUIÑOS, ANTONIO LA CORUÑA -3,2 M M 1 -5 35 35
GARCIA VAZQUEZ, LUIS TOMAS BAL MONDARIZ 0,0 M M 1 -2 35 35
LOPEZ ALVAREZ, YAGO LA CORUÑA 3,0 M M 1 1 35 35
VALIN PARDO, MIGUEL LA CORUÑA 6,0 M M 2 5 35 35
VAZQUEZ DE LAS CUEVAS, MIGU LA CORUÑA 7,5 M M 2 6 35 35
IGLESIAS GARCÍA-GARABAL, PE LA CORUÑA 9,7 M M 2 8 35 35
FRANCO MONTEAGUDO, SANTIAGO GOLF XAZ 14,3 M M 3 10 35 35
BARRO PARGA, ANDRéS GOLF XAZ 13,6 M M 3 13 35 35
MONEO MARINA, GABRIEL FEDERACIÓN GALL 16,3 M M 3 15 35 35

34 MACAVOY, IESTYN GOLF -3,1 M M 1 -5 34 34
MARTINEZ VARELA, ANGEL HERCULES -0,6 M M 1 -2 34 34
AIZPURUA LÓPEZ, JAVIER LA CORUÑA 0,5 M M 1 -1 34 34
JACOME SALGADO, PABLO GOLF XAZ 6,6 M M 2 5 34 34
GARCIA ROJO, JAVIER LA CORUÑA 6,6 M M 2 5 34 34
DE LA TORRE CHAMORRO, BENIG GOLF XAZ 8,9 M M 2 8 34 34
FERNANDEZ-AYALA NOVO, MIGUE LA CORUÑA 9,8 M M 2 9 34 34
GONZALEZ GUERRA, CARLOS LA CORUÑA 14,4 M M 3 13 34 34
TRILLO RíOS, JORGE GOLF XAZ 14,0 M M 3 13 34 34
BORDALLO CORTINA, FERNANDO HERCULES 14,6 M M 3 14 34 34
áLVAREZ MUñIZ, IGNACIO FEDERACIÓN GALL 16,2 M M 3 15 34 34
GARCíA SANJUAN, MARIO GOLF XAZ 15,5 M M 3 15 34 34
SANCHEZ BARBA, JESUS CHAN DO FENTO 17,1 M M 3 16 34 34
FáBREGAS CASAL, RAMóN ISIDR HERCULES 17,6 M M 3 17 34 34

48 MATEO FRAGA, IGNACIO LA CORUÑA -3,4 M M 1 -5 33 33
OTERO AFONSO, BRUNO GOLF XAZ 5,3 M M 2 4 33 33
TRILLO CASTELO, JOSE GOLF XAZ 8,7 M M 2 7 33 33
LAMAS OTERO, JUAN MANUEL HERCULES 17,8 M M 3 17 33 33

52 PéREZ MEDIN, ANTóN GOLF XAZ 1,7 M M 1 0 32 32
DE LA RIVA VAZQUEZ, JORGE LA CORUÑA 4,9 M M 2 3 32 32
JUANES AMORES, FERNANDO EL BIERZO 9,0 M M 2 8 32 32
CARNOTA MOSQUERA, JOSé MANU GOLF XAZ 17,4 M M 3 17 32 32

56 EGUIBAR BRIONES, DANIEL GOLF XAZ 8,8 M M 2 8 31 31
DE LA TORRE ENCINAS, ALEJAN GOLF XAZ 9,7 M M 2 8 31 31



CLUB DE GOLF DE XAZ Fecha Listado: 17/06/2023
Hora Listado: 21:13:00

II TROFEO AVANTESPACIA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF XAZ) FECHA: 17/06/2023  CODIGO: GC6723081

CLASIFICACIÓN 1ª CATEGORIA CABALLEROS (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

GEBEL DE GEBHARDT, ERIC GOLF XAZ 10,1 M M 2 9 31 31
MELLA RIOS, JOSE ANTONIO FEDERACIÓN GALL 12,0 M M 3 11 31 31
CASTILLO RODRÍGUEZ, RICARDO HERCULES 17,5 M M 3 17 31 31

61 VEGA REBUELTA, GUILLERMO EL CUETO 9,3 M M 2 8 30 30
ARMELLINO, LUCIANO GOLF XAZ 11,3 M M 2 10 30 30
SANTOS RODRIGUEZ, JOSE JAVI GOLF XAZ 12,7 M M 3 12 30 30
CASTILLO ROMERO, JOSE AMADO EL BIERZO 12,6 M M 3 12 30 30
PURRIñOS FERNáNDEZ, JOSé FR GOLF XAZ 14,7 M M 3 14 30 30
SANCHEZ GARCIA, DANIEL GOLF XAZ 17,2 M M 3 16 30 30
DE LA MORENA PARDO, ANTONIO GOLF XAZ 16,6 M M 3 16 30 30

68 BOOTELLO BARRAGAN, JAVIER FEDERACIÓN GALL 2,8 M M 1 1 29 29
BALDO SILVA, FRANCISCO LA CORUÑA 10,6 M M 2 6 29 29
GONZALEZ COMESAÑA, SANTIAGO RIA DE VIGO 13,9 M M 3 13 29 29
GONZALEZ ORDOÑEZ, ADRIAN BAL MONDARIZ 15,6 M M 3 15 29 29
CLERINS WEST, FRANCISCO JAV MIÑO ARTABRO 15,5 M M 3 15 29 29

73 SANCHEZ SANCHEZ, JAVIER FEDERACIÓN GALL 14,1 M M 3 13 28 28
74 PéREZ, SANTIAGO (UK) GOLF XAZ 14,4 M M 3 13 27 27

MARIñAS SáNCHEZ, SANTIAGO I GOLF XAZ 15,5 M M 3 15 27 27
76 OTERO BARROS, JOSE LUIS LA CORUÑA 9,3 M M 2 8 26 26

ZAMORA COLETTA, FEDERICO GOLF XAZ 16,8 M M 3 16 26 26
78 RODRIGUEZ FERNANDEZ, RICARD HERCULES 14,3 M M 3 13 25 25
79 SANCHEZ FERREIRO, FELIPE LA CORUÑA 12,5 M M 3 11 15 15
80 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, FERNAN LA CORUÑA 4,0 M M 1 2 N.P
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II TROFEO AVANTESPACIA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF XAZ) FECHA: 17/06/2023  CODIGO: GC6723081

CLASIFICACIÓN 2ª CATEGORIA CABALLEROS (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MONEO MUñOZ, DIEGO LA CORUÑA 21,7 M M 4 17 42 42
2 RODRIGUEZ COBO, JACOBO HERCULES 24,6 M M 4 24 40 40
3 FREIRE RODRIGUEZ-SABIO, PAB LA CORUÑA 27,1 M M 5 26 39 39
4 PEREZ FERREIRO, EUGENIO TORRE HERCULES 20,0 M M 4 19 38 38

TORRES GOZALO, ANTONIO GOLF XAZ 23,3 M M 4 23 38 38
LOJO LESTA, JUAN JOSé GOLF XAZ 24,8 M M 4 24 38 38

7 FERROL, PHILIPPE MANUEL GOLF XAZ 19,3 M M 4 19 37 37
RODRIGUEZ VERDEJO, JOSE ALB EL BIERZO 20,9 M M 4 20 37 37
COMBARRO LóPEZ, JULIO GOLF XAZ 21,2 M M 4 21 37 37
SEOANE PAJARO, MANUEL JESUS HERCULES 24,9 M M 4 24 37 37

11 SUáREZ LóPEZ, JOSé LUIS GOLF XAZ 20,8 M M 4 20 36 36
MORENO MARTíNEZ, GLICERIO GOLF XAZ 25,4 M M 4 21 36 36

13 COUCEIRO COUCEIRO, JOSé GOLF XAZ 23,1 M M 4 19 35 35
CASTRO PARDO, PABLO HERCULES 19,5 M M 4 19 35 35
VAAMONDE MESSIA D LA CERDA, GOLF XAZ 20,5 M M 4 20 35 35
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, JUAN C TORRE HERCULES 21,7 M M 4 21 35 35
OTERO PéREZ, BRUNO FEDERACIÓN GALL 21,3 M M 4 21 35 35
PEREZ PATIÑO, ANTONIO HERCULES 31,0 M M 5 26 35 35
SALGADO CORRAL, MIGUEL MIÑO ARTABRO 26,9 M M 5 26 35 35
REBOLO OSORIO, ISAAC GOLF XAZ 26,0 M M 4 26 35 35

21 RODRIGUEZ GONZALEZ, TEO LA CORUÑA 23,6 M M 4 19 34 34
VARELA BáRCENA, EMILIO EMMA GOLF XAZ 28,0 M M 5 26 34 34

23 LOPEZ VILLANUEVA, EMILIANO LA CORUÑA 20,4 M M 4 16 33 33
VARELA ROMERO, JOSE RAMON GOLF XAZ 18,1 M M 3 17 33 33
VARELA ANDRADE, MARTIN HERCULES 19,6 M M 4 19 33 33
BECERRA BELLO, JOSE ANGEL LA CORUÑA 20,6 M M 4 20 33 33
PAYO PEREZ, JESUS EL BIERZO 20,3 M M 4 20 33 33
PÉREZ OTERO , SANTIAGO LA CORUÑA 25,5 M M 4 25 33 33
PEñA PéREZ, GONZALO GOLF XAZ 29,7 M M 5 26 33 33
FERRíN MUñIZ, CARLOS JESúS GOLF XAZ 27,3 M M 5 26 33 33

31 LóPEZ CASTELO, EDMUNDO FEDERACIÓN GALL 26,5 M M 5 22 32 32
COURUJO CARBALLEDO, CARLOS LUGO 22,7 M M 4 22 32 32
TRINCADO PARADELO, MANUEL GOLF XAZ 30,3 M M 5 26 32 32

34 PAJUELO CASCOS, JOSEBA GOLF XAZ 20,0 M M 4 19 31 31
SANTOS ALVAREZ, LUIS MARIAN FEDERACIÓN GALL 20,0 M M 4 19 31 31
ROCO TORRES, FELIX HERCULES 19,9 M M 4 19 31 31
MARTIN CABRERO, MARCO AGUILON GOLF 20,9 M M 4 20 31 31
FERNáNDEZ LóPEZ, FERNANDO FEDERACIÓN GALL 21,3 M M 4 21 31 31
TABOADA CANDAL, JESUS MANUE LUGO 22,4 M M 4 22 31 31
VERDÍA RODRÍGUEZ , FRANCISC LA CORUÑA 25,8 M M 4 25 31 31
TRIGO SANJURJO, JUAN TORRE HERCULES 26,5 M M 5 26 31 31
PAYO SUáREZ, ALFONSO LUIS GOLF XAZ 27,0 M M 5 26 31 31
BLANCO TRILLO, JOSE ANDRES HERCULES 36,0 M M 5 26 31 31

44 TRAN ANH TUAN, PAUL FEDERACIÓN GALL 20,0 M M 4 19 30 30
FERNáNDEZ GARRIDO, ALFONSO GOLF XAZ 25,8 M M 4 25 30 30
GARCÍA FUERTES, ALFREDO EL CUETO 26,5 M M 5 26 30 30
ANDION CERDEIRIÑA, LUIS LA CORUÑA 26,1 M M 4 26 30 30

48 COBIAN LLAMAS, GONZALO TORRE HERCULES 24,9 M M 4 24 29 29
BAJO VAZQUEZ, JOSE ANGEL LA CORUÑA 24,7 M M 4 24 29 29
QUIROGA MITCHELL, JACOBO HERCULES 29,4 M M 5 26 29 29
MENARD, JORGE HERCULES 30,7 M M 5 26 29 29

52 FERNANDEZ FOLLA, ROBERTO LA CORUÑA 20,4 M M 4 20 28 28
IGLESIAS NEGREIRA, JOSE IGN LA CORUÑA 20,8 M M 4 20 28 28
DE ARTAZA MONTERO, AITOR GOLF XAZ 21,2 M M 4 21 28 28
CASTAñON RODRíGUEZ, JESúS M FEDERACIÓN GALL 22,8 M M 4 22 28 28
CASTRO QUINTELA, MARCOS HERCULES 32,9 M M 5 26 28 28
BLANCO PENA, LOIS MIÑO ARTABRO 27,9 M M 5 26 28 28
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II TROFEO AVANTESPACIA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF XAZ) FECHA: 17/06/2023  CODIGO: GC6723081

CLASIFICACIÓN 2ª CATEGORIA CABALLEROS (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 BLANCO ALVAREZ, LISARDO EL BIERZO 19,4 M M 4 19 27 27
CABANELA GóMEZ, JOSé MARíA GOLF XAZ 21,9 M M 4 21 27 27
NOVAS CONDE, JOSé MANUEL GOLF XAZ 25,3 M M 4 25 27 27
HASSAN FERNANDEZ, RAFAEL HERCULES 26,1 M M 4 26 27 27
DEL RíO ENRíQUEZ, JAIME JOS GOLF XAZ 34,1 M M 5 26 27 27

63 CHOUSA IGLESIAS, JOSé MARíA HERCULES 20,1 M M 4 19 26 26
NAYA RODRíGUEZ, TEODORO GOLF XAZ 20,3 M M 4 20 26 26
GARCIA LÓPEZ, DAVID FEDERACIÓN GALL 21,4 M M 4 21 26 26
MANSO GRANDIO, JORGE GOLF XAZ 36,0 M M 5 26 26 26
FERNáNDEZ CARBALLAL, JESUS HERCULES 28,8 M M 5 26 26 26

68 SOMOZA DIGON, PABLO GOLF XAZ 28,7 M M 5 26 25 25
GARCíA MORáN, TOMáS TORRE HERCULES 35,7 M M 5 26 25 25
NúñEZ NAYA, ANTONIO JOSé HERCULES 26,7 M M 5 26 25 25

71 DE ARTAZA GALANTE, TOMAS TORRE HERCULES 18,7 M M 4 18 24 24
DOLDáN VALLE, JOSE MANUEL TORRE HERCULES 34,0 M M 5 26 24 24

73 BECERRA GARCíA, FRANCISCO J HERCULES 23,4 M M 4 23 23 23
74 MADRIÑAN MARTIN, RODRIGO HERCULES 27,8 M M 5 26 22 22

DEBéN PROBADOS, EDUARDO MAN GOLF XAZ 36,0 M M 5 26 22 22
76 PéREZ MILLARES, FRANCISCO J GOLF XAZ 27,1 M M 5 26 21 21

NUñEZ POSE, MANUEL TORRE HERCULES 31,4 M M 5 26 21 21
78 OTERO VáZQUEZ, CARLOS GOLF XAZ 31,4 M M 5 26 20 20
79 FRANCESCH HUIDOBRO, PABLO FEDERACIÓN GALL 24,4 M M 4 24 19 19

ULLOA CEREZALES, MARTíN SOC RIO CABE 28,6 M M 5 26 19 19
MORILLO SALAS, JOSé LUIS GOLF XAZ 36,0 M M 5 26 19 19

82 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ISAAC HERCULES 32,1 M M 5 26 18 18
SáNCHEZ GONZáLEZ-DANS, FRAN GOLF XAZ 31,5 M M 5 26 18 18

84 FRANCISCO FERNáNDEZ, BERNAR GOLF XAZ 18,2 M M 3 17 17 17
85 PéREZ CALVO, DAVID GOLF XAZ 36,0 M M 5 26 16 16
86 TEIJIDO GONZáLEZ, JOSé GOLF XAZ 36,0 M M 5 26 15 15
87 ZAMORA BUENO, TEO GOLF XAZ 25,1 M M 4 25 13 13
88 OTERO VáZQUEZ, ANTONIO GOLF XAZ 36,0 M M 5 26 9 9
89 CAñAS GARCIA-ROJO, FEDERICO LA CORUÑA 28,0 M M 5 26 7 7
90 CASTRO MARIÑAS, MAURO HERCULES 36,0 M M 5 26 3 3
91 MARTINEZ MOLINA, JAIME LA CORUÑA 20,9 M M 4 20 Ret
92 LEIS ROBER, VICTOR MANUEL FEDERACIÓN GALL 24,4 M M 4 24 N.P

GONZALEZ VAZQUEZ, ADRIAN GOLF XAZ 36,0 M M 5 26 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF XAZ) FECHA: 17/06/2023  CODIGO: GC6723081

CLASIFICACIÓN DAMAS (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ICHIM, DANIELA HERCULES 16,9 M F 3 13 38 38
2 VARELA FOLGUEIRA, MARíA JOS GOLF XAZ 27,6 M F 5 24 37 37
3 FERNáNDEZ BAñA, MARIA FERNA GOLF XAZ 26,8 M F 5 28 36 36

REMESEIRO CAO, CRISTINA GOLF XAZ 35,5 M F 5 32 36 36
5 LóPEZ áLVAREZ, MARíA SOC RIO CABE 26,1 M F 4 22 34 34

BRAñAS CARRO, MARíA ROSARIO GOLF XAZ 26,2 M F 4 23 34 34
óNEGA CANTO, MARTA GOLF XAZ 30,6 M F 5 27 34 34
BLANCO BARRAL, LISA GOLF XAZ 31,9 M F 5 28 34 34

9 PEREZ COSTELL, MARIA LUISA HERCULES 20,1 M F 4 17 33 33
FERNáNDEZ PURRIñOS, ANTONIA GOLF XAZ 27,3 M F 5 24 33 33
MARCOS GARCíA, MARIA JOSé HERCULES 29,0 M F 5 25 33 33
MUñOZ JIMENEZ, YOLANDA LA CORUÑA 29,0 M F 5 30 33 33

13 PAULA DE LA RIVA VAZQUEZ LA CORUÑA 5,5 M F 2 2 32 32
RODRíGUEZ PIñóN, MARíA áNGE GOLF XAZ 14,9 M F 3 11 32 32
GONZÁLEZ PÉREZ, ANGELES LA CORUÑA 23,7 M F 4 25 32 32

16 SáNCHEZ PUENTE, JOSEFA GOLF XAZ 21,6 M F 4 23 31 31
17 MOSQUERA QUINTÁS, BEATRIZ LA CORUÑA -0,3 M F 1 -4 30 30
18 LóPEZ GARCíA, MARíA ELENA GOLF XAZ 20,3 M F 4 17 28 28

MENESES GARCíA, MARíA ANGEL GOLF XAZ 18,5 M F 4 19 28 28
CASTELO ALVITE, MARIA BELéN TORRE HERCULES 32,6 M F 5 29 28 28
ZAS CASAL, MARíA ROSA GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 28 28

22 ROBLES FERRERAS, BEGOÑA HERCULES 26,5 M F 5 23 27 27
23 FERNáNDEZ COUTO, MARíA DOLO HERCULES 21,5 M F 4 23 26 26
24 PEDREIRA FANDIñO, MERCEDES GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 25 25
25 DEL CARMEN SUáREZ FORMOSO, GOLF XAZ 23,1 M F 4 19 24 24

FERNANDEZ VARELA, ELVIRA HERCULES 36,0 M F 5 32 24 24
27 NEGREIRA áLVAREZ, SUSANA MA GOLF XAZ 34,5 M F 5 31 23 23
28 POVEDA PRESAS, Mª TERESA LA CORUÑA 34,2 M F 5 30 22 22

CARRILLO MUDARRA, MARíA DEL GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 22 22
30 LóPEZ VELOSO, ANA ISABEL FEDERACIÓN GALL 23,8 M F 4 20 21 21
31 SANJURJO MARTIN, MARIA VICT GOLF XAZ 26,7 M F 5 23 19 19
32 BENEYTO GONZáLEZ BAYLIN, SU FEDERACIÓN GALL 28,6 M F 5 25 18 18
33 GAZO CALZADA, SOFÍA HERCULES 36,0 M F 5 32 17 17

MORENO IGLESIAS, RAQUEL GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 17 17
35 RAMOS QUEIJEIRO, MARTA MARí GOLF XAZ 36,2 M F 6 32 16 16

PéREZ GUEIMUNDE, MARíA CRIS GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 16 16
37 SANTALLA MUñOZ, PILAR GOLF XAZ 23,8 M F 4 20 14 14

REY COUCEIRO, MARíA CARMEN GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 14 14
39 GONZáLEZ CHAS, CAROLINA GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 13 13

FERNáNDEZ COLLANTES, CRISTI GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 13 13
41 VáZQUEZ GONZáLEZ, SONIA GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 12 12
42 DE LOS áNGELES RIPOLL PERNA GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 10 10
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF XAZ) FECHA: 17/06/2023  CODIGO: GC6723081

CLASIFICACIÓN 5ª CATEGORIA (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FREIRE RODRIGUEZ-SABIO, PAB LA CORUÑA 27,1 M M 5 26 39 39
2 VARELA FOLGUEIRA, MARíA JOS GOLF XAZ 27,6 M F 5 24 37 37
3 FERNáNDEZ BAñA, MARIA FERNA GOLF XAZ 26,8 M F 5 28 36 36

REMESEIRO CAO, CRISTINA GOLF XAZ 35,5 M F 5 32 36 36
5 PEREZ PATIÑO, ANTONIO HERCULES 31,0 M M 5 26 35 35

SALGADO CORRAL, MIGUEL MIÑO ARTABRO 26,9 M M 5 26 35 35
7 VARELA BáRCENA, EMILIO EMMA GOLF XAZ 28,0 M M 5 26 34 34

óNEGA CANTO, MARTA GOLF XAZ 30,6 M F 5 27 34 34
BLANCO BARRAL, LISA GOLF XAZ 31,9 M F 5 28 34 34

10 FERNáNDEZ PURRIñOS, ANTONIA GOLF XAZ 27,3 M F 5 24 33 33
MARCOS GARCíA, MARIA JOSé HERCULES 29,0 M F 5 25 33 33
PEñA PéREZ, GONZALO GOLF XAZ 29,7 M M 5 26 33 33
FERRíN MUñIZ, CARLOS JESúS GOLF XAZ 27,3 M M 5 26 33 33
MUñOZ JIMENEZ, YOLANDA LA CORUÑA 29,0 M F 5 30 33 33

15 LóPEZ CASTELO, EDMUNDO FEDERACIÓN GALL 26,5 M M 5 22 32 32
TRINCADO PARADELO, MANUEL GOLF XAZ 30,3 M M 5 26 32 32

17 TRIGO SANJURJO, JUAN TORRE HERCULES 26,5 M M 5 26 31 31
PAYO SUáREZ, ALFONSO LUIS GOLF XAZ 27,0 M M 5 26 31 31
BLANCO TRILLO, JOSE ANDRES HERCULES 36,0 M M 5 26 31 31

20 GARCÍA FUERTES, ALFREDO EL CUETO 26,5 M M 5 26 30 30
21 QUIROGA MITCHELL, JACOBO HERCULES 29,4 M M 5 26 29 29

MENARD, JORGE HERCULES 30,7 M M 5 26 29 29
23 CASTRO QUINTELA, MARCOS HERCULES 32,9 M M 5 26 28 28

BLANCO PENA, LOIS MIÑO ARTABRO 27,9 M M 5 26 28 28
CASTELO ALVITE, MARIA BELéN TORRE HERCULES 32,6 M F 5 29 28 28
ZAS CASAL, MARíA ROSA GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 28 28

27 ROBLES FERRERAS, BEGOÑA HERCULES 26,5 M F 5 23 27 27
DEL RíO ENRíQUEZ, JAIME JOS GOLF XAZ 34,1 M M 5 26 27 27

29 MANSO GRANDIO, JORGE GOLF XAZ 36,0 M M 5 26 26 26
FERNáNDEZ CARBALLAL, JESUS HERCULES 28,8 M M 5 26 26 26

31 SOMOZA DIGON, PABLO GOLF XAZ 28,7 M M 5 26 25 25
GARCíA MORáN, TOMáS TORRE HERCULES 35,7 M M 5 26 25 25
NúñEZ NAYA, ANTONIO JOSé HERCULES 26,7 M M 5 26 25 25
PEDREIRA FANDIñO, MERCEDES GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 25 25

35 DOLDáN VALLE, JOSE MANUEL TORRE HERCULES 34,0 M M 5 26 24 24
FERNANDEZ VARELA, ELVIRA HERCULES 36,0 M F 5 32 24 24

37 NEGREIRA áLVAREZ, SUSANA MA GOLF XAZ 34,5 M F 5 31 23 23
38 MADRIÑAN MARTIN, RODRIGO HERCULES 27,8 M M 5 26 22 22

DEBéN PROBADOS, EDUARDO MAN GOLF XAZ 36,0 M M 5 26 22 22
POVEDA PRESAS, Mª TERESA LA CORUÑA 34,2 M F 5 30 22 22
CARRILLO MUDARRA, MARíA DEL GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 22 22

42 PéREZ MILLARES, FRANCISCO J GOLF XAZ 27,1 M M 5 26 21 21
NUñEZ POSE, MANUEL TORRE HERCULES 31,4 M M 5 26 21 21

44 OTERO VáZQUEZ, CARLOS GOLF XAZ 31,4 M M 5 26 20 20
45 SANJURJO MARTIN, MARIA VICT GOLF XAZ 26,7 M F 5 23 19 19

ULLOA CEREZALES, MARTíN SOC RIO CABE 28,6 M M 5 26 19 19
MORILLO SALAS, JOSé LUIS GOLF XAZ 36,0 M M 5 26 19 19

48 BENEYTO GONZáLEZ BAYLIN, SU FEDERACIÓN GALL 28,6 M F 5 25 18 18
RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ISAAC HERCULES 32,1 M M 5 26 18 18
SáNCHEZ GONZáLEZ-DANS, FRAN GOLF XAZ 31,5 M M 5 26 18 18

51 GAZO CALZADA, SOFÍA HERCULES 36,0 M F 5 32 17 17
MORENO IGLESIAS, RAQUEL GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 17 17

53 PéREZ CALVO, DAVID GOLF XAZ 36,0 M M 5 26 16 16
RAMOS QUEIJEIRO, MARTA MARí GOLF XAZ 36,2 M F 6 32 16 16
PéREZ GUEIMUNDE, MARíA CRIS GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 16 16

56 TEIJIDO GONZáLEZ, JOSé GOLF XAZ 36,0 M M 5 26 15 15
57 REY COUCEIRO, MARíA CARMEN GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 14 14
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF XAZ) FECHA: 17/06/2023  CODIGO: GC6723081

CLASIFICACIÓN 5ª CATEGORIA (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 GONZáLEZ CHAS, CAROLINA GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 13 13
FERNáNDEZ COLLANTES, CRISTI GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 13 13

60 VáZQUEZ GONZáLEZ, SONIA GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 12 12
61 DE LOS áNGELES RIPOLL PERNA GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 10 10
62 OTERO VáZQUEZ, ANTONIO GOLF XAZ 36,0 M M 5 26 9 9
63 CAñAS GARCIA-ROJO, FEDERICO LA CORUÑA 28,0 M M 5 26 7 7
64 CASTRO MARIÑAS, MAURO HERCULES 36,0 M M 5 26 3 3
65 GONZALEZ VAZQUEZ, ADRIAN GOLF XAZ 36,0 M M 5 26 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF XAZ) FECHA: 17/06/2023  CODIGO: GC6723081

CLASIFICACIÓN MAYOR 70 AÑOS (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 COMBARRO LóPEZ, JULIO GOLF XAZ 21,2 M M 4 21 37 37
2 FRANCO MONTEAGUDO, SANTIAGO GOLF XAZ 14,3 M M 3 10 35 35

COUCEIRO COUCEIRO, JOSé GOLF XAZ 23,1 M M 4 19 35 35
4 FáBREGAS CASAL, RAMóN ISIDR HERCULES 17,6 M M 3 17 34 34
5 PAYO PEREZ, JESUS EL BIERZO 20,3 M M 4 20 33 33
6 JUANES AMORES, FERNANDO EL BIERZO 9,0 M M 2 8 32 32

LóPEZ CASTELO, EDMUNDO FEDERACIÓN GALL 26,5 M M 5 22 32 32
8 CASTILLO RODRÍGUEZ, RICARDO HERCULES 17,5 M M 3 17 31 31

SáNCHEZ PUENTE, JOSEFA GOLF XAZ 21,6 M F 4 23 31 31
VERDÍA RODRÍGUEZ , FRANCISC LA CORUÑA 25,8 M M 4 25 31 31

11 BALDO SILVA, FRANCISCO LA CORUÑA 10,6 M M 2 6 29 29
BAJO VAZQUEZ, JOSE ANGEL LA CORUÑA 24,7 M M 4 24 29 29

13 ZAS CASAL, MARíA ROSA GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 28 28
14 BLANCO ALVAREZ, LISARDO EL BIERZO 19,4 M M 4 19 27 27

ROBLES FERRERAS, BEGOÑA HERCULES 26,5 M F 5 23 27 27
16 OTERO BARROS, JOSE LUIS LA CORUÑA 9,3 M M 2 8 26 26

CHOUSA IGLESIAS, JOSé MARíA HERCULES 20,1 M M 4 19 26 26
18 PEDREIRA FANDIñO, MERCEDES GOLF XAZ 36,0 M F 5 32 25 25
19 FRANCISCO FERNáNDEZ, BERNAR GOLF XAZ 18,2 M M 3 17 17 17



CLUB DE GOLF DE XAZ Fecha Listado: 17/06/2023
Hora Listado: 21:11:28

II TROFEO AVANTESPACIA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF XAZ) FECHA: 17/06/2023  CODIGO: GC6723081

CLASIFICACIÓN JUNIOR (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MONEO MUñOZ, DIEGO LA CORUÑA 21,7 M M 4 17 42 42
2 VEGA GUTIERREZ, JUAN LEON-PROSACYR 9,4 M M 2 8 40 40
3 RAMOS CASARIEGO, JAVIER HERCULES 0,2 M M 1 -2 39 39
4 VARELA TUBIO, DANIEL VAL DE ROIS 1,3 M M 1 0 37 37
5 LOPEZ ALVAREZ, YAGO LA CORUÑA 3,0 M M 1 1 35 35
6 RODRIGUEZ GONZALEZ, TEO LA CORUÑA 23,6 M M 4 19 34 34
7 TRILLO CASTELO, JOSE GOLF XAZ 8,7 M M 2 7 33 33
8 PéREZ MEDIN, ANTóN GOLF XAZ 1,7 M M 1 0 32 32

PAULA DE LA RIVA VAZQUEZ LA CORUÑA 5,5 M F 2 2 32 32
DE LA RIVA VAZQUEZ, JORGE LA CORUÑA 4,9 M M 2 3 32 32

11 DE ARTAZA GALANTE, TOMAS TORRE HERCULES 18,7 M M 4 18 24 24
12 OTERO VáZQUEZ, CARLOS GOLF XAZ 31,4 M M 5 26 20 20
13 TEIJIDO GONZáLEZ, JOSé GOLF XAZ 36,0 M M 5 26 15 15
14 ZAMORA BUENO, TEO GOLF XAZ 25,1 M M 4 25 13 13
15 OTERO VáZQUEZ, ANTONIO GOLF XAZ 36,0 M M 5 26 9 9
16 GONZALEZ VAZQUEZ, ADRIAN GOLF XAZ 36,0 M M 5 26 N.P


